

## PRODUSE CURATENIE CABINET MEDICAL SCOLAR

I.D.: 79645070

Data publicarii 06.03.23 Coduri CPV 39830000-9

Pretul estimativ: 906,75 RON - 906,75 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor si serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar fara T.V.A.,Valoare fara T.V.A.,T.V.A.,Cota Valoare 0 1 2 3 4 5=3X4 6 1 PROTEX SAPUN FRESH 300ML BUC 10,000 11,3445 113,4500 19,0% 21,5500 2 AQUAFRESH APA DE GURA COPII 6+ 300ML BUC 5,000 7,5630 37,8200 19,0% 7,1800 3 VATA BELLA COTTON 200G BUC 5,000 9,2437 46,2200 19,0% 8,7800 4 ASEVI DEZINFECTANT MULTISUPRAFETE 750ML BUC 5,000 13,4454 67,2300 19,0% 12,7700 5 ALCOOL MONA 0.75L PULVERIZATOR BUC 5,000 10,0840 50,4200 19,0% 9,5800 6 DIKOKO SERVETELE UMEDE 120buc BUC 5,000 4,2017 21,0100 19,0% 3,9900 7 BATERII TOSHIBA HP R3 buc BUC 50,000 1,6807 84,0400 19,0% 15,9700 8 SACI MENAJ OTI ROSU 20L BUC 20,000 2,9412 58,8200 19,0% 11,1800 9 DIKOKO SERVETELE CUTIE 140/SET BUC 5,000 4,8739 24,3700 19,0% 4,6300 10 PAHARE CARTON buc BUC 500,000 0,2521 126,0500 19,0% 23,9500 11 LINGURITE reutilizabile 50buc BUC 10,000 3,7815 37,8200 19,0% 7,1800 12 PROSOP PATRICE 4STR 160FOI BUC 10,000 11,3445 113,4500 19,0% 21,5500 13 ZEN HARTIE IG OCEAN 3STR 8role BUC 5,000 12,1849 60,9200 19,0% 11,5800 14 DEZINFECTANT MAINI 500ML BUC 5,000 13,0252 65,1300 19,0% 12,3700